Jeté&shkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: QEMAL

Atésia. HYDA
Mbieméri: ZANI
Daté lindja:01.10.1952

Vend lindja:KUSHOVE

Kandidat pér anetar i keshillit bashkiak pé&r zgjedhjet pér c
geverisjes vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Elf

nga Partia Socialiste.

Arsimi: I Larte

Eksperienca né puné:
39 vite pune si mjek kirurg ne Spitalin Gramsh

Kualifikimi:
Specializuar per Kirurgji
Kualifikime 3 muajore
Koferenca Mjeksore

Aktivite shogerore dhe politike:

Anetar i Partise Socialiste
Anetar disa here i keshillit bashkiak

Shénim:

rganet e
nasan , propozuar

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
+ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
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